
16:00-17:00

09:00-09:40

09:00-09:40

09:00-09:40

09:00-09:40

09:00-09:40

19:30-20:00

09:00-11:30

09:00-11:30

09:00-11:30

09:00-11:30

09:00-11:30

20:00-21:00

10:30-11:30

10:30-11:30

10:30-11:30

10:30-11:30

10:30-11:30

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00 15:00-16:00

15:00-16:00

15:00-16:00

15:00-16:00

16:00-17:00

16:00-17:00

16:00-17:00

16:00-17:00
19:30-20:00

19:30-20:00

19:30-20:00

19:30-20:00
20:00-21:00

20:00-21:00

20:00-21:00

20:00-21:00

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

13:30-14:00
Animacje 15+

Bajkowe spotkanie z Elmą i Krecikiem
LOBBY

Bajkowe spotkanie z Krecikiem i Jeżykiem
LOBBY

Bajkowe spotkanie z Elmą i Jeżykiem 
LOBBY

Bajkowe spotkanie z Elmą i Krecikiem 
LOBBY

Bajkowe spotkanie z Elmą i Zającem 
LOBBY

Bajkowe spotkanie z Kretem i Zającem
LOBBY

Mini Disco z Krecikiem 
SALA FOKUS 

Opieka*
SALA 6 PIĘTRO 

Opieka*
SALA 6 PIĘTRO 

Opieka*
SALA 6 PIĘTRO 

Opieka*
SALA 6 PIĘTRO 

Opieka*
SALA 6 PIĘTRO 

„Krecik różowy ma berecik” – Karaoke 
dla całej rodziny
SALA FOKUS 

Bądź zwierzakiem z bajki– malowanie 
twarzy
SALA 6 PIĘTRO 

Magiczny portal w Nowy Rok- zamykanie 
w bańce
SALA 6 PIĘTRO 

Kolorowe warkoczyki na pamiątkę 
SALA 6 PIĘTRO 

Balonikowe dekoracje – warsztat 
kreatywny 
SALA 6 PIĘTRO 

Zwierzaczek na ręce- brokatowe 
tatuaże 
SALA 6 PIĘTRO 

Aqua Animacje dla dzieci 
BASEN

Aqua Animacje dla dzieci 
BASEN

Aqua Animacje dla dzieci 
BASEN

Aqua Animacje dla dzieci 
BASEN

Mój mały jeżyk – warsztat plastyczny 
SALA FOKUS 

Planszówkowe szaleństwo 
SALA FOKUS 

Warsztaty tik toka 
SALA FOKUS 

Turniej darta 
SALA FOKUS 

Animacje dla dzieci 
- Kalambury dźwiękowe – zgaduj 
przyjaciół krecika 
- Skacz jak żabka , kicaj jak zając – 
naśladujemy zwierzaki 
SALA 6 PIĘTRO 

Animacje dla dzieci 
- Rozgrzewki taneczne 
- Bitwy na tańce z tik toka 
- Zabawy do muzyki 
SALA 6 PIĘTRO 

Animacje dla dzieci 
- Zabawy kolorowe
- Zabawy z balonami
- Słoik życzeń 
SALA 6 PIĘTRO 

Animacje dla dzieci 
- Mini gra terenowa „Przygody Kreta 
i Zająca”
SALA 6 PIĘTRO 

Papier Party
SALA FOKUS 

Balonowe Mini Disco
SALA FOKUS 

Mini Disco z Elmą
SALA FOKUS 

Świecące Mini Disco
SALA FOKUS 

Quiz muzyczno- bajkowy dla całej rodziny 
SALA FOKUS 

Familiada
SALA FOKUS 

Bingo night
SALA FOKUS 

Pokaz talentów 
SALA FOKUS 

Mecz waterpolo 
BASEN

Aqua tańce
BASEN

Piłka wodna
 BASEN

Relaksacja w wodzie 
BASEN

*pod opieką może zostać maksymalnie 10 dzieci , 
obowiązują zapisy w chwili rozpoczęcia bloku zajęć, 
dzieci muszą mieć skończone 4 lata być 
samodzielne w toalecie i komunikatywne.

Piątek - Krecik wita w Elements 

Sobota - Przyjaciele Krecika 

Poniedziałek - Żabcia 
poznaje Kreta 

Środa - Krecik żegna swoich gości 

Wtorek - Zabawy Żabci 
i Zająca 

Niedziela - Na tropie 
przygód Zająca i Kreta 

2.01 

3.01 

5.01 

7.01 

6.01 

4.01 

Hotel Elements
2- 7 stycznia


